
Dz-12.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/331/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 października 2020 r. 

         

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 

1 lipca 2020 r. w dziedzinie A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY zmienia się zakres rzeczowy zadań jak poniżej  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Samorządowe Przedszkole Nr 36- wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni pod urządzeniami na placu zabaw, wymiana części 

urządzeń  i inne prace remontowe 

30 000 zł MCOO/P 36 

7. Samorządowe Przedszkole Nr 154- zabezpieczenie skarpy w 

ogrodzie przedszkolnym od strony ulicy Kurczaba ( w tym: 

wytyczenie granicy działki, wykonanie nowego ogrodzenia, 

zabezpieczenie części skarpy, likwidacja tymczasowego 

ogrodzenia)  i inne prace remontowe 

30 000 zł 
MCOO/P 

154 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 49- zagospodarowanie terenu 

przy placu zabaw i inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 49 

 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



3. Samorządowe Przedszkole Nr 36- wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni pod urządzeniami na placu zabaw wraz  wymianą 

części urządzeń   

30 000 zł MCOO/P 36 

7. Samorządowe Przedszkole Nr 154- zabezpieczenie skarpy w 

ogrodzie przedszkolnym od strony ulicy Kurczaba ( w tym: 

wytyczenie granicy działki, wykonanie nowego ogrodzenia, 

zabezpieczenie części skarpy, likwidacja tymczasowego 

ogrodzenia)   

30 000 zł 
MCOO/P 

154 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 49- modernizacja i 

zagospodarowanie terenu przy placu zabaw  
30 000 zł MCOO/P 49 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


